Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Спортивная школа» №25

______________________________ПРИКАЗ___________________________

«01» сентября 20245 г.                                                                                        № 106

«О закреплении пар «наставник-наставляемый» в МАОУ ДО «СШ» №25»

В целях выполнения плана по реализации целевой модели наставничества в в МАОУ ДО «СШ»

№25», утвержденного приказом от 10.01.2022 № 1/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующие наставнические пары по форме «педагог-педагог» в 2024-2025 учебном

году:

Наставник Наставляемый
ФИО наставника Должность ФИО наставляемого Должность
Тарасова Ольга

Николаевна

тренер-преподаватель Китов Владислав

Сергеевич

тренер-преподаватель

Маркосова Надежда

Игоревна

тренер-преподаватель Кириллова Полина

Александровна

тренер-преподаватель

Щупов Эдуард

Владимирович

тренер-преподаватель Нечипуренко Олег

Валерьевич

тренер-преподаватель

Гусева Татьяна

Владимировна

тренер-преподаватель Климкин Никита

Александрович

тренер-преподаватель

Гусева Татьяна

Владимировна

тренер-преподаватель Мезенцева Дарья

Сергеевна

тренер-преподаватель

Свалов Александр

Геннадьевич

тренер-преподаватель Грузинский Андрей

Александрович

тренер-преподаватель

Свалов Александр

Геннадьевич

тренер-преподаватель Аракелян Сероб

Грачикович

тренер-преподаватель

Свалов Александр

Геннадьевич

тренер-преподаватель Шайдуко Никита

Владимирович

тренер-преподаватель

2. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

                     Директор                                                                    О.С. Хлюпин